Prefeitura Municipal de Platina
ESTADO DE SÃO PAULO

CFIPJ '313.99910001-90
Terra querida. plena de humildade e cidadana

Dnes: (18) 335-1171 1 335-1182 1 335-1261 199632-9019
Gestão 2O2l!2024

site: www.pLatina.sp.gov.br  1 e-mail: secretaria@platina.sp.gov.br

Ofício no 5212022 - Gab/PM. 	 latina, 18 de abril de 2022.

Assunto "Encaminha Projetos de Leis Complementares n°. 08, 09, 10 e 1112022".

Excelentíssima Senhora Presidente,

A Prefeitura Municipal de Platina, representado pelo Sr, Prefeito Municipal,

Wagner Roberto de Lima, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, encaminhar para

análise de Vossas Excelências, com fundamento no Art. 89, Inciso V da Lei Orgânica do

Município de Platina, o:

Projeto de Lei Complementar n°. 0812022, que: "Dispõe sobre a

criação do cargo de Agente de Controle de Acesso e Segurança, em provimento efetivo, no

âmbito da administração pública municipal e dá outras providências corre/atas'

o 	Projeto de Lei Complementar n°. 0912022, que: "Dispõe sobre a

criação do cargo de Agente de Manutenção de Frota Municipal, em provimento efetivo, no

âmbito da administração pública municipal e dá outras providências correlatas'

o 	Projeto de Lei Complementar n°. 1012022, que: "Dispõe sobre a

criação do cargo de Analista de Licitações, Contratos e Convênios, em provimento efetivo, no

âmbito da administração pública municipal e dá outras providências correlatas'

o 	Projeto de Lei Complementar n 0.1112022, que: "Dispõe sobre a

criação do cargo de Auxiliar de Veterinário, em provimento efetivo, no âmbito da administração

pública municipal e dá outras providências correlatas'

Atenciosamente,

C\c',
WAGNER OBERTO DE LIMA

Prefeito Municipal

À Sua Excelência a Senhora
•1

D. EDMÉIA MARIA SEGATELLI 	.

Plenário "Vereador Ataliba Nogueira de Souza"